СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

12.11.2015 №ЦА-01-05-14/2

О согласовании адресного перечня дворовых территорий района Царицыно для проведения работ по благоустройству   за счет экономии средств от тендерного снижения в первом полугодии 2015 года, направленных на стимулирование управ районов города Москвы

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы               от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района                  города Москвы» и на основании обращения управы района Царицыно города Москвы от  3 ноября 2015 года №ЦА 28-241/5
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий района Царицыно для проведения работ по благоустройству за счет экономии средств от тендерного снижения в первом полугодии 2015 года, направленных на стимулирование управ районов города Москвы согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и в управу района Царицыно города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа Царицыно                               В.С. Козлов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 12 ноября 2015 №ЦА-01-05-14/2

Адресный перечень дворовых территорий района Царицыно
для проведения работ по благоустройству за счет экономии средств от тендерного снижения в первом полугодии 2015 года,
направленных на стимулирование управ районов города Москвы

[image: ]

Глава муниципального округа Царицыно                               В.С. Козлов

image1.emf
кв.м руб. ед. руб.

 руб

1

По району Царицыно( по

порталу)

80,00 66 646,19 43,00 37 029,87

103 676,06

80,00 66 646,19 43,00 37 029,87 103 676,06 Итого по району:

№ п/п

АДРЕС

дворовой территории

Затраты на работы

Приобретение

МАФ(аварийный

запас)

ИТОГО

Ремонт а/б

покрытия